14-02-2024 20:15:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Manutenção de sinalização mostra-se de extrema importância, inclusive para garantir mais seguranças a
pedestres e motoristas que transitam regularmente por aquelas vias.

Solicitação e manutenção de sinalização (PARE) na Rua João Limírio dos Anjos, esquina com Avenida
Marcos Borges de Miranda.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2017

RUA JOÃO LIMÍRIO DOS ANJOS, SANTA MÔNICA, 38.408-266, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARADA DE ÔNIBUS Nº 1357/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total